
Gryfice, dnia 03.04.2007 r.

                                                         

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę materiałów oświetleniowych do siedziby

                Zamawiającego”

Pytanie1: Czy słup oświetleniowy ma spełniać następujące kryteria?

– wysokość ( licząc od poziomu gruntu ) 10 m?

Odpowiedź: Tak.

– wkopywany do ziemi?

Odpowiedź: Nie, słup będzie na fundamencie.

– Ocynkowany, średnica wierzchołka słupa 60 mm?

Odpowiedź: Tak, ocynkowany, średnica wierzchołka 60 mm jest dopuszczalna.

Pytanie 2: Żarówka sodowa 150W- czy może być typu WLS?

Odpowiedź: Tak, ten typ żarówki jest dopuszczalny.

Pytanie 3: Na stronie producenta dostępne są tylko oprawy SGS 103 oraz SGS 104. Który typ 

jest wymagany?

Odpowiedź: Wymagana jest oprawa typu SGS 104.


